
Mr. Sen

Helena Vondráčková

Větře, sfoukni svíčku,
snít chci jen při měsíčku,
sfoukni za mně svíčku sám.
Někdo přijde z venku,
přijde už za chvilenku,
jeho navštívenku znám.

Můj Mr.Sen, co se nad lůžkem shýbá.
Můj Mr.Sen, co mně na víčka zlíbá.

Sfoukni svíčku, vánku,
noc má už na kahánku
a mně uspávanku hrá.
Větře, váhající
když ty si nedáš říci,
zhasnu tedy svíci 

Já, která závrať cítím tu v tmách.
Já, kterou do svých sítí už vtáh Mr.Sen.
Dobrou noc, dobrý den,
račte dál Mr.Sen.

Můj Mr.Sen, co se nad lůžkem shýbá.
Můj Mr.Sen, co mně na víčka zlíbá.

Sfoukni svíčku, vánku,
noc má už na kahánku
a mně uspávanku hrá.
Větře váhající,
když ty si nedáš říci,
zhasnu tedy svíci

Já, která závrať cítím tu v tmách.
Já, kterou do svých sítí už vtáh Mr.Sen.
Dobrou noc, dobrý den,
račte dál Mr.Sen.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

